
Milí skřítkové,

vykoupané, opálené, plné zážitků a odpočaté vás vítám v novém školním roce 2016/17.
Jste o rok starší a také zkušenější. Hravě najdete naší třídu, protože zůstala stejná:-)

Sejdeme se v pondělí 5. září v 8:25 v naší třídě. Poté se přesuneme na slavnostní zahájení do
tělocvičny.  První školní dne ukončíme v 10:15. Oběd a družina nebudou k dispozici.

Druhý školní den – úterý 6. září zahrajeme si hry, předáme pracovní sešity a pokud nám počasí
dovolí využijeme nového hřiště, které je zbrusu nové. 
Konec výuky bude ve 12:00. Následuje oběd a družina.

Třetí školní den – středa 7. září s sebou pouzdro (pastelky). Procházka po okolí školy a cesta k
autobusové zastávce. Vytvoříme třídní pravidla. Konec výuky ve 12:00.

Čtvrtý školní den – čtvrtek 8. září – výuka dle rozvrhu.

Pátý školní den – pátek 9. září – výuka dle rozvrhu.



Informace pro rodiče:

– 5. 9.  budou předány přihlášky na oběd a do školní družiny (družinový list je třeba 
aktualizovat)

– 6. 9. předání školních pomůcek (výkresy, barevné papíry, pracovní sešity (si děti odnesou 
domů), ŽK – letos má novou podobu, bude sloužit jako deník (postupně bude převáděna do 
elektronické podoby) více informací o elektronickém systému bude předáno 14. 9. při 
hromadných třídních schůzkách.

– Od pátku 16. 9. do 2. 12. 2016 proběhne kurz plavání  (V době konání kurzu nebude 
probíhat Tělesná výchova. K uvolnění z kurzu plavání je nutné lékařské vyjádření.)

– na středu 7. 9. si děti přinesou pastelky a vlastní fotografii

Na spolupráci se těší Eva Bartesová a  Jana Jahorná.


